[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №
п. Волот
	Об установлении на территории Волотовского муниципального округа режима «Повышенной готовности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа и в связи с прогнозируемым ухудшением погодных условий, связанных с прохождением комплекса неблагоприятных погодных явлений в виде усиления северного и северо-восточного ветра до 18 м/с, обильных осадков в виде снега, метели, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Волотовского муниципального округа режим «Повышенная готовность» с 27.11.2023года до особого распоряжения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального округа
                                  А.И. Лыжов